关于谭振发同志任贵州清镇农村商业银行股份有限公司行长的信息披露公告

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国公司法》《中国银保监会关于印发银行保险机构公司治理准则的通知》及相关规定，现将贵州清镇农村商业银行股份有限公司行长变更事项予以披露。
经贵州清镇农村商业银行股份有限公司第三届董事会第一次会议、2024年股东会临时会议审议通过，国家金融监督管理总局贵州监管局、国家金融监督管理总局清镇监管支局备案同意，谭振发同志任贵州清镇农村商业银行股份有限公司董事、副董事长、行长。
特此公告。

                              清镇农商银行
                             2025年2月26日